

MINISTERSTVO FINANCÍ

Odbor 45 Realizace ekologických závazků
vzniklých při privatizaci
Ing. Radmila Musilová
vedoucí oddělení 4501

Letenská 15
118 10 Praha 1
Telefon: 257 041 111 Fax: 257 042 788
ID datové schránky: xzeaauv
E-mail: podatelna@mfcz.cz
Profil zadavatele:
https://mfcz.ezak.cz/profile_display_2.html

V Praze dne 8. 9. 2016
PID: MFCR6XQEYV
Č. j.: MF-22176/2016/4501-16
Počet listů: 2
Přílohy: 0

Věc: **Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – I.**

Referent: Sibalová Jitka, Ing

Veřejná zakázka:

Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem „Sanace staré ekologické zátěže na lokalitě bývalého provozu Chirana (Praha - Modřany) společnosti NEAL s.r.o.“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 28. 7. 2016, s evidenčním číslem VZ 640702.

Zadavatel dne 5. 9. 2016 a 6. 9. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky.

Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 4 zákona VZ

Dotaz č. 1 :

Žádáme o uvedení rozsahu analýz v položce ZCHR – základní chemické rozbory vody. V textu projektu ani ve výkaze výměr není specifikována tato položka.

Odpověď:

V rámci základního chemického rozboru vody bude provedeno stanovení:

- *pH,*

- *barva,*

- | | |
|--------------|---------------------------|
| - zákal, | - pach, |
| - vodivost, | - KNK, |
| - ZNK, | - volný CO ₂ , |
| - tvrdost, | - vápník, |
| - hořčík, | - sodík, |
| - draslík, | - železo, |
| - mangan, | - amonné ionty, |
| - chloridy, | - dusičnany, |
| - dusitany, | - hydrogenuhličitany, |
| - sírany, | - fluoridy, |
| - CHSK – Mn, | - celková mineralizace. |

Dotaz č. 2 :

Vybraný dodavatel je povinen v souladu se Směrnicí č. 3/2004 vypracovat realizační dokumentaci sanačního zásahu a tato dokumentace musí být schválena v souladu se Směrnicí. V harmonogramu prací v zadávacím projektu, rovněž tak v závazném položkovém rozpočtu, rovněž tak ve slovním popisu doby plnění v kapitole 6. Zadávací dokumentace, rovněž tak v čl. 3 Doba plnění v realizační smlouvě není tato skutečnost zohledněna ani věcně, ani časově, ani příslušnou položkou v rozpočtu. Žádáme o objasnění této skutečnosti.

Odpověď:

Zpracování realizačního projektu provede vybraný dodavatel dle přílohy č. 16 projektové dokumentace – harmonogram prací v rámci Úvodních technických prací a monitoringu v 1. čtvrtletí 1. roku sanačních prací. Náklady spojené se zpracováním realizačního projektu uchazeč zahrne do položky č. 3 položkového rozpočtu Projednání záměru, správní úkony, získání povolení.

Dotaz č. 3 :

V době pro dokončení plnění dle ZD a v době pro ukončení předmětu smlouvy a předání díla dle realizační smlouvy (72 měsíců) nejsou zahrnuty zejména - doba na zpracování závěrečné zprávy celého sanačního zásahu, doba na postup dle kapitoly 3.3.8. Směrnice č. 3/2004 a doba na předání díla dle čl. XII realizační smlouvy. Žádáme o objasnění toho rozporu.

Odpověď:

Doba na zpracování závěrečné zprávy je zahrnuta v harmonogramu prací ve 4. čtvrtletí 6. roku sanačních prací (v rámci postsanačního monitoringu). V tomto časovém úseku je zahrnuta doba na postup dle kap. 3.3.8. směrnice a dle čl. XII. realizační smlouvy.

.....
Ing. Radmila Musilová
vedoucí oddělení 4501